АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 01.07.2015

  г. Бородино                                     № 562
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 25.06.2015 г. № 532 «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 26.11.2013 г. № 1325 «О создании муниципальной межведомственной комиссии по урегулированию платежей в бюджет и внебюджетные фонды и по проведению работы по легализации «теневой» заработной платы во внебюджетном секторе экономики»
В целях снижения неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы и повышения собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на основании Устава ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Приложение 1 к  постановлению администрации города Бородино от 26.11.2013 г. № 1325 «О создании муниципальной межведомственной комиссии по урегулированию платежей в бюджет и внебюджетные фонды и по проведению работы по легализации «теневой» заработной платы во внебюджетном секторе экономики» внести изменения, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                                  А. Н. Борчуков
Калегина Анастасия Сергеевна
4-53-23

Приложение № 1

к постановлению администрации города Бородино

от 01.07.2015 № 562
СОСТАВ

муниципальной межведомственной комиссии по урегулированию платежей в бюджет и внебюджетные фонды и по проведению работы по легализации «теневой» заработной платы во внебюджетном секторе экономики

	Председатель комиссии:

Первухин Александр Владимирович
	Первый заместитель главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа города Бородино

	Заместитель председателя комиссии:

Догорова Елена Александровна
	Начальник отдела планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда администрации города Бородино

	Секретарь комиссии:

Калегина Анастасия Сергеевна
	Главный специалист отдела планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда администрации города Бородино

	Члены комиссии:

	Вицко Анастасия Николаевна
	Ведущий специалист-экономист ОКСМП и ИО

	Васильева Ольга Викторовна
	Главный специалист-юрист администрации города Бородино

	Доронина Юлия Михайловна
	Главный специалист бюджетного отдела финансового управления администрации города Бородино

	Ильенко Елена Александровна
	Руководитель управления социальной защиты населения администрации города Бородино

	Комогорцев Сергей Владимирович
	Председатель планово-бюджетной комиссии Бородинского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Беспалова Ирина Владимировна
	И.о. начальника Управления Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) в г. Бородино Красноярского края

	Карнаухова Надежда Геннадьевна
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом города Бородино

	Матющенко Елена Эдуардовна
	Заместитель начальника межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 7 по Красноярскому краю

	Абдрахманова Любовь Федоровна
	Уполномоченный главный  специалист филиала № 4 ГЦ Красноярского регионального отделения фонда социального страхования РФ

	Грачева Дина Леонидовна
	Старший помощник прокурора

	Никулин Александр Борисович
	Оперуполномоченный ОЭБиПК МО МВД России